Begins: "Tempore quo hic alexander natus legitur, sicut ab hystoriographis fertur, nox tendi ad plurimam diei partem uisa est, et saxea de nubibus grando descendens ueris terram lapidibus uerberauit. Nec mirum si mira portendi sunt uisa, tali nascente uiro, uere magno, non pietate, sed miseriarum enormitate, et atrocissimo totius orientis turbine. Hic alexander secundum ueram hystoriam philippi et olympiadis fuit filius, aristotelis philosophi et nectanebi phisici discipulus, cuius etiam falso creditus est filius, propter familiaritatem nimiam quam filii karissimi gratia habebat olympias ad ipsum nectanebum, et propter studii precepam diligentiam quam nectanebus exereuerat in alexandro matris sue pio instinctu. Vnde etiam sicut fertur hic idem nectanebus animositate adolescentis discipuli interit."

It ends, soon after the beginning of the last paragraph, thus: "Deinde ipse cassander paruo post tempore uinens defungitur, simulque omnes alexandri regis duces triginta et quatuor numero, uix quatuordecim . . ." f. 98 b. For the remainder of this (the last) paragraph, see Royal 15. C. vi. f. 130 b, col. 2, and Cotton MS. Cleopatra D. v. f. 183.

### Harley 2682. ff. 180—192.

Velum; about A.D. 1000. Folio; ff. 13, having 36 to 37 lines to a page. At the end of a volume containing works of Cicero.

ALEXANDER THE GREAT: the ordinary abridgment of Julius Valerius; preceded by Alexander's letter on the marvels of India. *Latin*.

1. Letter from Alexander to Aristotle on the marvels of India. f. 180.

Title: "Incipit epistola magni Alexandri Macedonis ad Aristotilem magistrum suum."

Begins: "Semper memor tui."

Ends: "quæque miraculo futura sunt karissime præceptor posteris seculis non parua admiratione nonum perpetuumque uirtutibus statuimus monumentum, ut inueniendum mortalitas esset perpetua, de nobis opinio et animo et industria optime aristotiles ponderaris."

2. The abridgment of Julius Valerius. ff. 185-192.

It is not in chapters, but in 32 divisions, marked by larger initial letters.

Title: "Incipit textus de ortu Magni alexandri."

Begins: "Egypti sapientes fati genere diuino primi feruntur."

The last division begins: "Occasio igitur illius mortis hæc fuit. Mater eius scripserat ad eum de simultatibus ante patris et diuino patris." f. 192.

Ends: "Uerum in illa quam ipse sibi edificauerat urbe honorificentissime ibi ei erecta est sepultura." f. 192.

This is followed by the note: "Vixit autem annis xxxii," etc., containing the list of the Alexandrias, with the Greek characters inscribed upon their walls, and ending: "et quem orbis uniuersus ferro superare non potuit uino et ueneno superatus atque extinctus occubuit."